
Tampereelta kaksi nuorta K-ryhmän K-duuni-kilpailun finaalissa
K-ryhmä etsi kesän ajan keskuudestaan Vuoden nuorta työntekijää ja Vuoden nuorten työllistäjää. Kumpaankin sarjaan tuli
ehdotuksia yhteensä 303 kappaletta. K-Rauta Lahdesmäessä työskennellyt Samuli Kalliala ja K-Market Tahmelassa työskentelevä
Joni Koivisto ovat molemmat Vuoden nuori työntekijä –sarjan finalisteja. Sarjan voittaja julkistetaan K-ryhmän henkilöstön
ammattilaismessuilla K-Team Päivillä 4.11.

K-RYHMÄ ALUETIEDOTE 24.10.2016

Kun Samuli Kalliala (23) aloitti kesätyöt K-Rauta Lahdesmäessä, hänellä ei ollut vielä lainkaan kokemusta kaupan alasta. TTY:llä
rakennustekniikkaa opiskeleva Samuli halusi saada tietää enemmän rakennustarvikkeista. Kesän aikana tutuksi tulivat niin rakennustarvikkeet
kuin myyntityökin.

Samulia K-duuni-kilpailun Vuoden nuoreksi työntekijäksi ehdottaneet perustelivat ehdotustaan muun muassa seuraavasti: ” Samuli on toiminut
esimerkillisesti ensimmäisessä kesätyöpaikassaan. Hän on erittäin oma-aloitteinen ja halukas oppimaan uusia asioita.”

17-vuotias Joni Koivisto on jo täysverinen kaupan ammattilainen. Oman urapolun rakentaminen kaupan alalle selvisi Jonille jo koulun TET-
harjoittelussa. Määrätietoisella Jonilla on taskussaan jo myyjän ammattitutkintokin.

Jonia K-duuni-kilpailun Vuoden nuoreksi työntekijäksi ehdottaneet perustelivat ehdotustaan muun muassa seuraavasti: ” Positiivinen, loistava
asiakaspalvelija, jonka töissä ollessa on aina mukava käydä kaupassa.”

Kesän K-duuni –kilpailu oli jatkoa aikaisempien vuosien K-duuni- ja kesäduunikampanjoille. Samulin ja Jonin lisäksi Vuoden nuori työntekijä
–tittelistä kisaa Laihialla K-Market Pirkassa työskentelevä Anssi Salminen. Vuoden nuorten työllistäjä –tittelin finalistit ovat Mari Korpikaivo, K-
supermarket Mari, Urjala, Juuso Österman, K-Supermarket Eurajoen Portti, Eurajoki ja Tiina Kaarto-Alanko K-Rauta Passeli, Salo.

Molempien sarjojen finalistien valintaan vaikuttivat henkilön saama ehdotusten määrä sekä niiden laadullinen sisältö K-ryhmän
toimintaperiaatteiden mukaisesti.
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